

Nyhetsbrev KULTUR

Hej!

Sköna maj välkommen! Här kommer nyhetsbrevet för maj månad. Våren rullar sakta in och snart är sommaren här. Då är det extra snurr på evenemang och arrangemang. Du vet väl att evenemangskalendern är en bra kanal att sprida information? [Här loggar du in och lägger upp ditt evenemang.](#)

Är det något du vill förmedla genom detta nyhetsbrev så skicka in lite kort information och gärna en bild till kultur@katrineholm.se.



Bidrag för hjärtstartare

17 april lanserade Sörmlands sparbank en kampanj riktad till ideella föreningar som ger möjlighet att ansöka om bidrag för inköp av hjärtstartare med tillhörande HLR-utbildning.

Syftet med kampanjen är att öka tillgängligheten till livräddande utrustning på platser där många befinner sig. Ansökan är öppen till och med 15 maj. Se bifogad pdf för mer information.

Sök kulturstipendium

Är du verksam eller studerar för att bli verksam inom kultur, och har en tydlig anknytning till Sörmland? Då kan du bli en av årets kulturstipendiater.

[Ansök här senast den 1 juni.](#)

Föreningskonferens 2024



Anmäl dig och din förening senast den 14 juni. Det är kostnadsfritt att delta.

[Anmälan gör du via denna e-tjänst.](#)

Boka in den 31 augusti i kalendern, då träffas vi i Duveholmsgymnasiets aula klockan 9–14.30. En heldag med fokus på framtid, idéer och gemenskap. Under dagen kommer du att få möta våra politiker som kommer att berätta om kommunens Framtidsplan.

Vad förväntas av föreningarna de närmaste 5-7 åren? Vad kan föreningar förvänta sig? Och, vad händer om 25 år? Johan Söderberg, Anneli Hedberg, Cecilia Björk är på plats och berättar mer.

Dagens föreläsare: Goran Asaad! Goran är ståuppkomiker, inspiratör och kulturpedagog med gripande och humoristiska föreläsningar om mångfaldsfrågor och att hitta sin identitet. Med sin vassa syn, starka livshistoria och med glimten i ögat föreläser Goran Asaad om sin familjs flykt från Irak och att vara kurd och heta "Göran".

Dagen avslutas med mingel och frågetorg. Där kan du träffa utställare och tjänstepersoner och skapa nya kontakter! [Här kan du läsa mer.](#)

Häng med – det blir kul!



Den 23 augusti är det äntligen dags för årets stora Gatufest med Lyckliga Gatorna. Årets Gatufest kommer att vara i Nävertorp. Vill du, din förening, studieförbund eller din verksamhet vara med? Kanske visa upp er eller vara på scenen? Då vill vi ha er anmälan senast 21 juni.

[Här kan du läsa mer om Gatufesten och skicka in en anmälan om att vara med.](#)



Fredagen den 18 oktober är det dags för årets Kulturnatt i Katrineholm. Kulturnatten skapas av alla som deltar. Vi söker just nu föreningar, studieförbund och kulturtövare som vill medverka med en programpunkt på årets kulturnatt. Programanmälan är öppen nu fram till 31 augusti.

[Här kan du läsa mer om Kulturnatten och skicka in en anmälan om att vara med.](#)